PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Secretaria de Esportes e Promoção

de Qualidade de Vida

Botucatu,  13 de julho   de 2.021.

Exmo. Sr.
Rodrigo Rodrigo Palhinha

DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

Geraldo Pupo da Silveira, Secretário Municipal
de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida, vêm, perante Vossa Excelência, em atenção
ao respeitável Requerimento nº 522, aprovado em Sessão Ordinária de 05/07/2021 , da lavra
do Excelentíssimo Senhor Vereador Silvio (Republicanos), através do qual solicita a
realização de benfeitorias na praça localizada na Avenida Universitária, altura dos números
1080 a 1146, entre os bairros Jardim Panorama e Jardim Planalto, como melhorias no
campinho de futebol instalação de parquinho infantil, além da instalação de lixeiras e placas
orientativas e educativas.

Informo que  a referida solicitação está na programação da Secretaria de Esportes, iremos
realizar melhorias no campinho  de futebol.

Atenciosamente,